rat		
	era		
	ex		
	ta		
5	sup		
	scri		
	viri		
	cons		
	in eo		
10	lieto		
	istim		
	consu		
	os aut		
	nemo		
15	dicant		
	trib' XXX		
	de capite ci		
	vetant XII.		
	neficos <i>quinque</i>		
20	nant, quia ipsi in		<i>Punici</i>
	tur non Poeni †, quamvis		
	antur, et Punicum bel		
	lanter †: nam quae soleb		<i>Philo-</i>
	logam Ennius in p̄		
25	brariorum qui eaque † fem		
	lino. etiam ipsi <i>Gra</i>		
	gos, philargyros		
	rius appellari, <i>mut</i>		
	vox explanata non		
30	nomina etiam in vi		
	dicimus tam hic lapis q		<i>Parti-</i>
	cipia appellantur, quae		
	nem rerum significant, e		
	tempora, personas recipi		

Punici dicuntur, non Poeni, quamvis a Phoenice sint oriundi.

		Por-
		te
		Poe-
		ob
5		ntur.
	<i>Pullariam</i>	Pla-
		<i>Proce-</i>
		<i>Pertu-</i>
		<i>Pr-s</i> dī +
10		de ruit
		L. I. An-
		mu
	<i>Pollit</i>	dixit
		<i>Petre-</i>
15		is aut
		<i>ab</i> agri vitio,
		vep̄cilli †. C.
		vertar ad illam
		inpudentior
20		nter legationes
		test.    <i>Pelliculatio-</i>
		do, quod est inducen-
		e, quam scripsit de
		<i>Papisio-s</i> , Cato saepe dicit, ut
25		boves, locor † dicebant.
		properie mari opus est.»
	<i>Praemiosam</i>	in orationem † quam scrib-
		inpudentiam praemio-
	<i>Pastales</i>	cienter Cato dixit in ea
30		<i>pascalis</i> ovis vetuit.»
		<i>as</i> appellat in ea ora-
		<i>precio</i> Tarenti, plus C.
		nam ignaro † Terentino †
		« <i>Periculatus</i> sum», Cato ait in

Portunus, qui et *Palacmon*\*, a Romanis inter deos colebatur.

Poenas pendere in eo proprie dicitur, qui ob delictum pecuniam solvit, quia penso aere utebantur.

Pullariam Plautus dixit manum dextram.

5

Procedere dicebant interdum pro\* succedere, interdum pro porro cedere.

Pertusum dolium cum dicitur, ventrem significat.

Pollit pila ludit.

Pelliculationem Cato a pelliciendo dixit.

10

Præmiosa pecuniosa.

Pastales oves Cato posuit pro pascuales.

Petreia vocabatur, quae pompam praecedens in colonis aut municipiis imitabatur anum ebriam, ab agri vitio, scilicet petris, appellata\*.

17

Periculatus sum Cato est usus in dicendo.

ea oratione, quam scribit ad litis Censorias. || Parsi non peperci, ait Cato in eadem oratione: «Scio fortun-  
 5 parsi.» || Praedomulos Cato hypocoristicos dixit in e-  
 pistularum + «quia saepe utiles videntur praedomuli.» || Praecem  
 singulariter idem in ea, quae est de coniuratione.  
 || «Pulchralibus atque cupidus +», idem in ea, quae est de fun-  
 do oleario. || Punctatoriolas levis pugnas appel-  
 10 lat Cato in ea, quam dixit de re Histriae militari. || Pro-  
 aedificatum dicitur, quod ex privato loco processit in publicum  
 solum. || Percunctatum patris familiae nomen ne quis ser-  
 vum mitteret, leges + anotum + fuisse ait Cato in ea,  
 quam + legem Oreiam dissuadet. || Prodidisse non solum in il-  
 15 lis dr̄, qui patriam hostibus prodiderunt, sed etiam tempus lon-  
 gius fecisse, ut Cato: «Te, C. Caecilii +, diem prodisse + mili-  
 tibus legionis III. cum proditionem non haberent.» || Pa-  
 vimenta Poenica marmore Numidico constrata  
 20 Cos. bis fieret: «dicere possum, quibus villae atque aedes  
 aedificatae, atque expolitae maximo opere citro  
 atque ebore atque pavimentis Poeniciis tent +». || «Pro-  
 lato aere astitit», Ennius Achillae in + Aristarchi  
 cum ait, significat clipeo ante se protento. || Poeni-  
 25 tum + offam Naevius appellat absegmen carnis cum coda:  
 antiqui autem offam vocabant abscisum globi forma,  
 ut manu glomeratam pulstem. || Privatae feriae  
 vocantur sacrorum propiorum +, velut dies natales, ope-  
 rationis +, denecales. || Pronubae adhibentur nuptis,  
 30 quae semel nupserunt, ut matrimonia paupertatem +  
 auspicantes. || Pudicitiae signum in forubovario + est,  
 ubi familiaria aedisset + Herculis, eam quidam  
 Fortunae esse existimant. Item via Latina  
 ad miliarium illi + Fortunae Muliebris, nefas

Parsi idem Cato dixit, non peperci.

Prædonulos hypocoristicos id est deminutive idem  
Cato posuit pro prædonibus.

Precem singulariter.

Pulchralibus pro pulchris.

5

Punctariolas leves pugnas identidem ipse dixit.

Proædificatum dicitur, quod ex privato loco pro-  
cessit in publicum solum.

Prodidisse tempus longius fecisse.

Pavimenta Poenica, hoc est marmore Numidico 10  
strata.

Prolato ære apud Ennium significat scuto ante se  
protento.

Privatæ vocabantur feriae sacrorum propriorum, 15  
velut dies natales.

Pudicitia ignum Romæ colebatur, quod nefas erat  
attingi, nisi ab ea, quae semel nupsisset.

est attingi, nisi ab ea, quæ semel nupsit. || Patrimi et  
 matrimi puero + prætextati tres nubente + deducunt;  
 unus, qui facem præfert ex spina alba, quia noctu nubebant;  
 duo, qui tenent nubentem. || Pilentis et carpentis per  
 5 urbem vehi matronis concessum est, quod eum aurum non  
 reperiretur. ex voto, quod Camillus voverat Apolli-  
 ni Delphico. contulerunt. || Prima aut secunda hora  
 ducant + sponsalibus hominis + causa, ut optima ac  
 secundissime veniant. + || Prætextum + sermonem quidam  
 10 putant dici, quod prætextatis nefas sit obsceno ver-  
 bo uti. aliquod + nubentibus depositis prætextis a mul-  
 titudine puerorum obscena clamentur +. || Palatu-  
 alis Flamen constitutus est, quod in tutela eius deæ Pa-  
 latium est. || Portenta existimarunt quidam gravia esse,  
 15 ostenta bona. alii portenta quædam bona, o-  
 stenta quædam tristia appellari. portenta, quæ  
 quid porro tendeatur +, indicent: ostenta, quæ  
 tantummodo ostendant: monstra, . . . præcipi-  
 ant quoque remedio +. || Postularia fulgura quæ  
 20 votorum ut + sacrificiorum spectam + religionem desi-  
 derant. || Pestifera, quæ mortem, aut exilium  
 ostendunt. || Peremptalia, quæ superiora fulgu-  
 ra ut + portenta peremunt, idest olunt +. || Pullus  
 Iovis dicebatur quæ + Fabius, cui Eburno cognomen  
 25 erat propter candorem, quod eius natis fulmine icta  
 erat. antiqui autem puerum, quem quis amabat,  
 pullum eius dicebant. || Peregrinus ager est, qui  
 neque Romanus, neque hostilius + habetur. || Publica  
 sacra, quæ publico sumptu pro populo fiunt, quæque  
 30 pro montibus, pagis, curis, sacellis, ad + privata, quæ  
 pro singulis hominibus, familiis, gentibus fiunt.  
 || Peremne dicitur auspicari, qui annem, aut aquam, quæ  
 ex sacro oritur, auspicate transit. || Puls po-  
 tissimum datur pullis in auspiciis, quia ex *ea ne-*

Patrimi et matrimi pueri tres adhibebantur in nuptiis, unus, qui facem præferret ex spina alba, quia noctu nubebant, duo, qui nubentem tenebant.

Prima aut secunda diei hora causa ominis sponsalibus tribuebatur\*.

Pronubæ adhibentur nuptis, quæ semel nupserunt, causa auspicii ut singulare perseveret matrimonium.

Prætextatis nefas erat obsceno verbo uti, ideoque *prætextum* appellabant sermonem, qui nihil obscenitatis haberet.

Palatualis flamen ad sacrificandum ei deæ constitutus erat, in cuius tutela esse Palatium putabant.

Puer, qui obscene ab aliquo amabatur, eius, a quo amatus esset, *pullus* dicebatur. Unde Q. Fabius, cui Eburno cognomen erat propter candorem, quod eius natis fulmine icta esset, *pullus Ioris* appellatus est.

Publica sacra, quæ pro populo fiebant; *privata*, quæ pro singulis hominibus familiisque, appellabant.

Prodit non solum in apertum exit significat, sed etiam porro it.

Portenta rerum fieri dicuntur, cum solida corpora raro se ostendunt, ut cometae, turbines, barathra, sereno cælo facta tonitrua.

Puls potissimum dabatur pullis in auspiciis, quia ex

	cess . . . . .	
	id est t . . . . .	
	nem † . . . . .	
	non . . . . .	
5	qui pa . . . . .	<i>Prodit</i> . . . . .
	tum ex . . . . .	<i>Porten-</i>
	ta rer . . . . .	
	se ost . . . . .	
	tonitr . . . . .	<i>Pedestria</i> . . . . .
10	picia . . . . .	
	terisque . . . . .	<i>Propter-</i>
	via ap . . . . .	
	ostent . . . . .	
	infirm . . . . .	<i>Piacula-</i>
15	ria app . . . . .	
	quendi co . . . . .	
	fugit, aut . . . . .	
	oportuit pa . . . . .	<i>Pestifera</i> . . . . .
	sunt, cum cor i . . . . .	
20	in iocinere.    <i>Pul-larium</i> . . . . .	
	quidam putant, quia non . . . . .	
	re est, avem auspican . . . . .	<i>Praepetes</i>
	aves dicuntur, quae se . . . . .	
	nam antiqui praepetere . . . . .	
25	<i>Pecunia sacrificium</i> . . . . .	
	tumque † causa mola pu . . . . .	
	cio, quia omnis res fam . . . . .	
	dicimus ex his rebus con . . . . .	<i>Procurationes</i> . . . . .
	appellantur, quae fulgu . . . . .	
30	iecta, depellendorum ma . . . . .	
	bonorum causa fiunt.    P . . . . .	
	vanda iudicant pri . . . . .	
	perae administratis, u . . . . .	
	stabillantur †    <i>Parilia festa</i> . . . . .	

ea necesse erat aliquid decidere, quod tripudium faceret, id est terripavium.\* *Pavire* enim ferire est. Bonum enim augurium esse putabant, si pulli, per quos auspicabantur, comedissent, praesertim si eis edentibus aliquid ab ore decidisset. Sin autem 5 omnino non edissent, arbitrabantur periculum imminere.

**Pedestria auspicia** nominabant, quae dabantur a vulpe, lupo, serpente, equo ceterisque animalibus quadrupedibus. 10

**Piacularia auspicia** appellabant, quae sacrificantibus tristia portendebant, cum aut hostia ab ara effugisset, aut percussa mugitum dedisset, aut in aliam partem corporis, quam oporteret, cecidisset.